

TIINA NURK 85



Õnnesoovikirjutis Tiina Nurga 80. sünnipäeva puhul raamatukogu aastaraamatus 1998 lõppes tänu ja tervisesoovi järel lootusega “..., et hea idee korral on ta endiselt tööle nakatav”¹. Vahepealsetele aastatele tagasi vaadates on rõõm tõdeda, et see lootus täitus kuhjaga. Tiinat võiski käsikirjade ja haruldaste raamatute osakonnas taas tegutsemas näha – kord harvemini, kord tihemini ja vahel päris regulaarselt, sest seal oli teda huvitavaid ideid, aga ka vajadus tema abi järele.

Seda tahet, erksust ja töövõimet, millega Tiina meile abiks oli, kui 1999. a sügisel jäi kunstikogu ootamatult ilma hoidjata, võib iga noorem kolleeg kadestada. Tänu Tiinale suutsime korduvalt ka selles olukorras avalikkuse ette tuua oma kunstikogu väärtusi: raamatukogu juubeliaastal 2002 eksponeerisime seni kõige ulatuslikuma Lääne-Euroopa varase graafika näituse, graafikakogu tippe kajastas raamatukogu esimene oma kalender ja kogu tutvustav väike, aga kaunis reklaamtrükis. Kogude sel tasandil demonstreerimine aitas otsustavalt kaasa töö elustamisele kunstikoguga. Ja kui noor kunstiajaloolane vajas alguses spetsialisti abi, oli Tiina nõu ja jõuga taas kohal. Nüüd rõõmustame koos, et tema varasem töö saab noortes kätes uue elu – järeltulija Moonika on alustanud raamatukogu graafikakogu trükikataloogide (üheksast seitse on Tiina koostatud) elektroonilist publitseerimist. Hea meel on Tiinale näidata, millised võimalused on nüüd tema näitusevalikut kogu maailmale virtuaalselt tutvustada. Ka Tiina koostatud portreegravüüride kataloogi, mille korrektuuri ta lõpetas 2003. a, ootab ees elektrooniline publitseerimine.

Selline oli meie poolt vaadatuna Tiina “viisaastak” peale 80. sünnipäeva, mis lisas nii palju uut kõikidesse eelmistesse. Suur tänu! Ka Eesti Vabariigi president tunnustas Tiina Nurga elutööd, andes talle Vabariigi aastapäeval Valgetähe IV klassi teenetemärgi. Meil kõigil oleks hea meel, kui Tiina selle ka kätte saaks, ta ise ootab kõige kannatlikumalt – nüüd juba pool aastat.

Kõige enam soovime Tiinale head tervist. Meil jätkub endiselt, mida Tiinalt küsida – hea on teada, et ta on ikka valmis vastama ja meie tegemistele kaasa elama.

Mare Rand

¹ Tiina Nurk 80 // Tartu Ülikooli Raamatukogu aastaraamat 1998. – Tartu, 1999. – Lk. 86–87.